

Акт о внутренней оценке
неликвидных запасовОт «31» марта 2023г.

г. Шклов

Комиссия ОАО «Бумажная фабрика «Спартак», утвержденная приказом
руководителя № 27 от 28.02.2020г., в составе:

председателя комиссии Маслюкова А.Е. – заместителя директора по идеологической
работе, кадрам и охранной деятельности
членов комиссии Сысоева В.Н. – инженера-механика
Байдиной А.Л. – бухгалтера

произвела осмотр и оценку технического состояния и качества товарно-материальных
ценностей, находящихся на центральном материальном складе длительное время без
движения (неликвидных запасов). Основываясь на данных осмотра и профессиональном
суждении членов комиссии, установлены следующие возможные цены реализации данных
товарно-материальных ценностей (неликвидов):

Наименование ТМЦ	Ед. измер ения	Количество	Цена	Стоимость, руб	НДС, руб	Сумма с НДС, руб
Автолампа 24V	шт.	2	0,30	0,60	0,12	0,72
Автолампа АКГ 60/40w 24v, 75/70w 24v	шт.	34	0,30	10,20	2,04	12,24
Автолампа галогенная АКГ	шт.	22	0,20	4,40	0,88	5,28
Автолампа	шт.	165	1,03	169,95	33,99	203,94
Амортизатор	шт.	4	10,29	41,16	8,23	49,39
Бак радиатора верхн	шт.	1	18,69	18,69	3,74	22,43
Бак топливный	шт.	1	55,00	55,00	11,00	66,00
Барабан тормозной	шт.	4	26,69	106,76	21,35	128,11
Бегунок	шт.	4	1,01	4,04	0,81	4,85
Бензонасос	шт.	1	1,20	1,20	0,24	1,44
Блок	шт.	2	17,71	35,42	7,08	42,50
Блок-контакт	шт.	3	1,75	5,25	1,05	6,30
Болт колеса	шт.	25	1,03	25,75	5,15	30,90
Болт колесный с гайкой	к-т.	6	1,40	8,40	1,68	10,08
Болт ушка рессоры	к-т.	1	0,42	0,42	0,08	0,50
Борты от разборки б/у, к-т из 4х шт.	шт.	1	124,97	124,97	24,99	149,96
Буксирный прибор	шт.	2	24,13	48,26	9,65	57,91
Буфер п/рессоры	шт.	2	0,60	1,20	0,24	1,44
Вал гиб. привода спидометра	шт.	5	1,31	6,55	1,31	7,86
Вал первичный	шт.	4	16,00	64,00	12,80	76,80
Вкладыш коренной	к-т.	1	9,36	9,36	1,87	11,23

Вкладыш прод.тяги	к-т.	1	0,59	0,59	0,12	0,71
Вкладыш шатунный	к-т.	2	2,69	5,38	1,08	6,46
Водомасл.сепаратора RDS900 68025	шт.	1	418,28	418,28	83,66	501,94
Водомасл.сепаратор RDS1800	шт.	1	672,44	672,44	134,49	806,93
Втулка	шт.	15	0,08	1,20	0,24	1,44
Втулка амортизатор	шт.	21	0,41	8,61	1,72	10,33
Втулка баланс.	шт.	5	2,49	12,45	2,49	14,94
Втулка кулака	шт.	6	0,55	3,30	0,66	3,96
Втулка стартера	к-т.	5	0,30	1,50	0,30	1,80
Втулка стартера	шт.	38	0,40	15,20	3,04	18,24
Выключатель массы ВК-318	шт.	2	0,62	1,24	0,25	1,49
Выключатель ВК	шт.	4	0,39	1,56	0,31	1,87
Выключатель ВХ-318	шт.	3	2,81	8,43	1,69	10,12
Гайка колеса	шт.	48	0,79	37,92	7,58	45,50
Гайка стремянки	шт.	4	0,28	1,12	0,22	1,34
Головка срод.палм	шт.	13	1,45	18,85	3,77	22,62
Датчик ВП	шт.	4	1,40	5,60	1,12	6,72
Датчик давления	шт.	3	0,35	1,05	0,21	1,26
Датчик давления воздуха	шт.	1	1,25	1,25	0,25	1,50
Датчик ТМ-102	шт.	7	0,16	1,12	0,22	1,34
Датчик уровня топлива	шт.	1	3,26	3,26	0,65	3,91
Диафрагма камеры тормозной	шт.	13	0,25	3,25	0,65	3,90
Диск сцепления(корзина)	шт.	3	7,25	21,75	4,35	26,10
Диск сцепления	шт.	3	7,58	22,74	4,55	27,29
Задвижка шиберная межфл. ДУ-100	шт.	2	126,04	252,08	50,42	302,50
Заклепки	к-т.	3	0,57	1,71	0,34	2,05
Заслонка	шт.	1	18,54	18,54	3,71	22,25
Зуб ТО-18Д	шт.	3	2,50	7,50	1,50	9,00
Камера 175-16(к автомобиле)	шт.	4	4,50	18,00	3,60	21,60
Клапан быстропр.для МАЗ	шт.	1	6,23	6,23	1,25	7,48
Клапан КЭБ	шт.	2	14,09	28,18	5,64	33,82
Клапан регулирующий	шт.	2	2,77	5,54	1,11	6,65
Клемы	к-т.	2	1,00	2,00	0,40	2,40
ИТОГО		х	х	2349,49	469,89	2819,34

Подписи членов комиссии

Маслюков А.Е.

Сысоев В.Н.

Байдина А.Л.

Акт о внутренней оценке
неликвидных запасовОт «27» марта 2023г.

г. Шклов

Комиссия ОАО «Бумажная фабрика «Спартак», утвержденная приказом
руководителя № 27 от 28.02.2020г., в составе:

председателя комиссии Маслюкова А.Е. – заместителя директора по идеологической
работе, кадрам и охранной деятельности
членов комиссии Сысоева В.Н. – инженера-механика
Байдиной А.Л. – бухгалтера

произвела осмотр и оценку технического состояния и качества товарно-материальных
ценностей, находящихся на центральном материальном складе длительное время без
движения (неликвидных запасов). Основываясь на данных осмотра и профессиональном
суждении членов комиссии, установлены следующие возможные цены реализации данных
товарно-материальных ценностей (неликвидов):

Наименование ТМЦ	Ед. измер ения	Количество	Цена	Стоимость, руб	НДС, руб	Сумма с НДС, руб
Гвозди 100 мм	кг.	98	0,52	50,96	10,19	61,15
Гвозди 120мм	кг.	357,8	0,51	182,48	36,50	218,98
Гвозди 150 мм	кг.	6,7	0,51	3,42	0,68	4,10
Гвозди 40*2мм	кг.	112,05	0,31	34,74	6,95	41,69
Гвозди 50*2,5мм	кг.	24,2	1,01	24,44	4,89	29,33
Гвозди 60мм	кг.	390,75	0,69	269,62	53,92	323,54
Гвозди 70мм	кг.	576,4	0,54	311,26	62,25	373,51
Гвозди 80мм	кг.	236,1	0,54	127,49	25,50	152,99
Гвоздь винтовой	кг.	200	0,92	184,00	36,80	220,80
Грунт АК-070	кг.	120	1,57	188,40	37,68	226,08
Дождеприемник круглый	шт.	1	25,40	25,40	5,08	30,48
Доска пола	м3	0,02940	3,95	0,12	0,02	0,14
Дюбель-телескоп кровельн.ГОК ударостойкий	шт.	1500	0,04	60,00	12,00	72,00
Краска бронзовая БТ-177	шт.	3	1,90	5,70	1,14	6,84
Отлив белый с полимерным покрытием	м.п.	38	0,30	11,40	2,28	13,68
Отлив оконный 160*1970	шт.	1	2,25	2,25	0,45	2,70
Отлив	м.п.	5,5	0,30	1,65	0,33	1,98
ПД-1 Ш 34*400*1760(4шт.)	м.п.	1,76	11,93	21,00	4,20	25,20

Плита бетон.для тротуара	м2	4,13	2,06	8,51	1,70	10,21
Полотно иглопробивное стеклянное	м.п.	30	0,15	4,50	0,90	5,40
Праймер битумный технониколь, ведро	шт.	1	16,46	16,46	3,29	19,75
Сайдинг	м2	6,24	1,35	8,42	1,68	10,10
Стелопакет 4*16*4 1180-600мм	шт.	1	4,19	4,19	0,84	5,03
Стеклосетка	м2	100	0,19	19,00	3,80	22,80
Уголок внутренний для плитки ПВХ	шт.	1	0,45	0,45	0,09	0,54
Уголок наружный для плитки ПВХ	шт.	2	0,45	0,90	0,18	1,08
Шифер плоский, лист	шт.	4	2,49	9,96	1,99	11,95
Шуруп для бетона WBT-61075 керамическое покрытие	шт.	145	0,03	4,34	0,88	5,22
Шуруп по бетону уп	Уп.	5	6,94	34,70	6,94	41,64
Эмаль цельсид-500 КО 814	кг.	9,9	3,06	30,29	6,06	36,35
Эмаль черная ПФ-115	кг.	20	1,25	25,00	5,00	30,00
ИТОГО		x	x	1671,05	334,21	2005,26

Подписи членов комиссии

Маслюков А.Е.

Сысоев В.Н.

Байдина А.Л.

Акт о внутренней оценке
неликвидных запасовОт «31» марта 2023г.

г. Шклов

Комиссия ОАО «Бумажная фабрика «Спартак», утвержденная приказом
руководителя № 27 от 28.02.2020г., в составе:

председателя комиссии Маслюкова А.Е. – заместителя директора по идеологической
работе, кадрам и охранной деятельности
членов комиссии Сысоева В.Н. – инженера-механика
Байдиной А.Л. – бухгалтера

произвела осмотр и оценку технического состояния и качества товарно-материальных
ценностей, находящихся на центральном материальном складе длительное время без
движения (неликвидных запасов). Основываясь на данных осмотра и профессиональном
суждении членов комиссии, установлены следующие возможные цены реализации данных
товарно-материальных ценностей (неликвидов):

Наименование ТМЦ	Ед.изм.	Количество	Цена	Стоимость, руб	НДС, руб	Сумма с НДС, руб
Антифриз	кг	75	0,69	51,75	10,35	62,10
Антифриз	л	10	0,95	9,5	1,90	11,40
Дроссель	шт	52	3,53	183,56	36,71	220,27
Дроссель 1И18/20	шт	1	0,60	0,60	0,12	0,72
Кабель телевизионный рн-75	М.п.	200	0,07	14,00	2,80	16,80
Комплект креплений для типовых знаков	Комплект	1	0,53	0,53	0,11	0,64
Конденсатоотводчик	шт	5	4,49	22,45	4,49	26,94
Конический дефлектор ДУ 150	шт	1	9,51	9,51	1,90	11,41
Крестовина внутр.90 ДУ-110	шт	2	1,76	3,52	0,70	4,22
Крючки-вешалки	шт	1469	0,50	734,50	146,90	881,40
Лакоткань	шт	7	1,00	7,00	1,40	8,40
Лампа ДНаТ-150 Вт	шт	37	0,90	33,30	6,66	39,96
Лампа ДНаТ-70 Вт	шт	25	0,73	18,25	3,65	21,90
Лампа ДРл- 125 Вт	шт	20	0,66	13,20	2,64	15,84
Лампа КГ 1000Вт	шт	15	2,10	31,50	6,30	37,80
Лента для окон (теплолента)	шт	50	0,23	11,50	2,3	13,80
Лента конвейерная	М2	20 м2 =8м.п.	16,08	128,64	25,73	154,37
Муфта соединительная б/у КГУ	шт	1	0,49	0,49	0,10	0,59
Переход ПВХ 160	шт	2	1,69	3,38	0,68	4,06

Прерыватель вакуума	шт	2	31,34	62,68	12,54	75,22
Проволока полиграф. 0,7	кг	6	1,43	8,58	1,72	10,30
Проволока вязальная РМЦ, ПВС, Склад готовой продукции	кг	17,54	0,87	15,26	3,05	18,31
Проволока тр.цех, КипиА, ПВС, РМЦ	кг	283,74	0,87	246,85	49,37	296,22
Проволока тр.цех, КипиА, ПВС, РМЦ	кг	66,05	0,87	57,46	11,49	68,95
Прокладка D ½ ПВС	шт	50	0,01	0,50	0,10	0,60
Редукция ПВХ 160*110	шт	1	1,58	1,58	0,32	1,90
Ремень А-1045 ТР.цех, РМЦ	шт	1	1,18	1,18	0,24	1,42
Ремень В(Б)-1320 РМЦ	шт	1	0,44	0,44	0,09	0,53
Ремень круглый гладкий БДМ №2	шт	1	2,04	2,04	0,41	2,45
Ремень плоск. Резин.отк.1000-БКНА 65	шт	1=2м	7,8	15,6	3,12	18,72
Ремень плоск.с сердечн.37*2*3250	шт	5	11,54	57,70	11,54	69,24
Ремень резиновый	шт	11=22 м.п.	4,49	98,78	19,76	118,54
Ремень С 4000 клиновой	шт	4	2,03	8,12	1,62	9,74
Стартер СК 220	шт	25	0,22	5,50	1,10	6,60
Стартер	шт	196	0,22	43,12	8,62	51,74
Строп 1ск-10,0/8000	шт	1	2,20	2,20	0,44	2,64
Стропы	шт	3	6,72	20,16	4,03	24,19
Тосол	шт	1	2,5	2,5	0,50	3,00
Трап вертикальный полипропиленовый Ф 110	шт	1	0,45	0,45	0,09	0,54
Труба асбестовая	м	8	0,6	4,8	0,96	5,76
Трос стальной	м	129	0,14	18,06	3,61	21,67
Трубка ПВХ 0,6*1,0	м	118,50	0,04	4,74	0,95	5,69
Трубка ПВХ ТВ-40	кг	10,71	0,16	126,56	25,31	151,87
Трубка ПВХ Ф 10,16	м	97,85	0,41	40,10	8,02	48,12
ТЭН	шт	1	4,01	4,01	0,80	4,81
ТЭН-120А 13-2 220	шт	16	3,16	50,56	10,11	60,67
ТЭН-142А 13-2 220	шт	20	4,92	98,40	19,68	118,08
ТЭН-80А 13/0,7 Т220-0	шт	21	3,43	72,03	14,41	86,44
Угольник оцинкованный ДУ 25	шт	1	0,35	0,35	0,07	0,42
Цепь 16А-1	М.п.	2,5	10,00	25,00	5,00	30,00
ИТОГО				2372,49	474,51	2847,00

Подписи членов комиссии

Маслюков А.Е.

Сысоев В.Н.

Байдина А.Л.